
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR37.2019 
Wójta Gminy Kowala 

z dnia 10 kwietnia 2019 roku

w sprawie:
wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Kowala na rok 2019 
oraz zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2019 
Nr IV.25.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku zarządza się co następuje:

§ i
W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2019 wprowadza się zmiany planu:

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
3) planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia.

§2
Po dokonanych zmianach:

1) Łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 48 504 493,00 zł 
z tego:

a) dochody bieżące 48 121 703,00 zł
b) dochody majątkowe 382 790,00 zł

2) Łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 54 088 434,00 zł 
z tego:

a) wydatki bieżące 46 870 698,25 zł
b) wydatki majątkowe 7 217 735,75 zł

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

W ójt^miny Kpwśla 
\  aA A zN

dusz Bulski



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 37.2019 
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 10 kwietnia 2019 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 -  Plan dochodów budżetu na 2019 rok do uchwały budżetowej Nr IV.25.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych org an ów  w ładzy państw ow ej, kontro li i ochrony praw a  
oraz sądow nictw a

2 574,00 38 431,00 41 005,00

75113 W ybory do Parlam entu E uropejskiego 0,00 38 431,00 38 431,00

2010
Dotacje celow e o trzym ane z budżetu państwa na realizację zadań b ieżących z 
zakresu adm in istracji rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie (zw iązkom  
gmin, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustawam i

0,00 38 431,00 38 431,00

Razem: 4 8  4 6 6  0 6 2 ,0 0 3 8  4 3 1 ,0 0 4 8  5 0 4  4 9 3 ,0 0



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 37.2019 
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 10 kwietnia 2019 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 -  Plan wydatków budżetu na 2019 rok do uchwały budżetowej Nr IV.25.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

751
Urzędy naczelnych o rg an ów  w ładzy  państw ow ej, kontro li i 

ochrony praw a oraz sądow nictw a
2 574,00 38 431,00 41 005,00

75113 W ybory do Parlam entu Europejskiego 0,00 38 431,00 38 431,00

3030 Różne w ydatk i na rzecz osób fizycznych 0,00 24 850,00 24 850,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 0,00 2 724,00 2 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 0,00 1 270,00 1 270,00

4120
Składki na Fundusz P racy oraz Solidarnościow y Fundusz W sparcia  

O sób N iepełnospraw nych
0,00 180,00 180,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 0,00 4 807,00 4 807,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozosta łych 0,00 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbow e krajowe 0,00 100,00 100,00

R a z e m : 54 050 003,00 38 431,00 54 088 434,00



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 37.2019 
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 10 kwietnia 2019 roku

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2019

Dział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

751
Urzędy naczelnych o rganów  w ładzy państw ow ej, kontro li i ochrony prawa  
oraz sądow nictw a

2 574,00 38 431,00 41 005,00

75113 W ybory do Parlam entu Europejskiego 0,00 38 431,00 38 431,00

2010
Dotacje celowe o trzym ane z budżetu państw a na realizację zadań b ieżących z 
zakresu adm in istracji rządowej oraz innych zadań z leconych gm inie  (zw iązkom  
gmin, zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) ustaw am i

0,00 38 431,00 38 431 ,00

Razem : 15 105 006,00 38 431,00 15 143 437,00

Dział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

751
Urzędy naczelnych o rganów  w ładzy państw ow ej, kontro li i ochrony prawa  
oraz sądow nictw a

2 574,00 38 431,00 41 005,00

75113 W ybory do Parlam entu Europejskiego 0,00 38 431,00 38 431,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 24 850,00 24 850,00

4010 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 0,00 2 724,00 2 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 0,00 1 270,00 1 270,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz So lidarnościow y Fundusz W sparc ia  O sób 
N iepełnospraw nych

0,00 180,00 180,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 807,00 4 807,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozosta łych 0,00 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

Razem : 15 105 006,00 38 431,00 15 143 437,00

t


